
21-04-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 29 Pag. 1 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1133.0

 0247.0

SOC.JUV.CERCALENSE

CR "O GRANDOLENSE"

11515367

11515367

688338

JOAO FILIPE ALMEIDA GUERREIRO

JOAO FILIPE ALMEIDA GUERREIRO

JOAO JOSE VAZ PEREIRA

D

D

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

     10

    50.00

      2

98

98

124.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 20/04/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

112.0.195.1 SOC.JUV.CERCALENSE v FC SETUBAL (14/04/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

400.6.2.0 G. D. ALCOCHETENSE v CR "O GRANDOLENSE" (14/04/2017) » TAÇA A.F.S. SENIORES-1/4 DE FINAL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  29



21-04-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 29 Pag. 2 de 2

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0705.0 GRUPO D. CHÃO DURO

1199715

07050

07050

VASCO MIGUEL CAVACAS SARAIVA

GRUPO DESPORTIVO POPULAR CHAO DURO

GRUPO DESPORTIVO POPULAR CHAO DURO

J

C

C

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

      1

   150.00

118.1

47.1

47.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 20/04/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

526.0.117.0 C. ASS. ST. MARTA PINHAL v GRUPO D. CHÃO DURO (19/03/2017) » CD 1ª D INICIADOS FUTSAL-

FASE UNICA

MAPA DE CASTIGOS  Nº  29


