# A.F.S.

## ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL

**Época de** 2016 / 17

## MAPA DE CASTIGOS Nº29

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de **20/04/2017**, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com \* que se começam a contar após a presente notificação.

## FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

112.0.195.1 SOC.JUV.CERCALENSE v FC SETUBAL (14/04/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

### 1133.0 SOC.JUV.CERCALENSE

D 11515367 JOAO FILIPE ALMEIDA GUERREIRO	10	DIAS DE SUSPENSÃO	98
D 11515367 JOAO FILIPE ALMEIDA GUERREIRO	50.00	MULTA	98

400.6.2.0 G. D. ALCOCHETENSE v CR "O GRANDOLENSE" (14/04/2017) » TAÇA A.F.S. SENIORES-1/4 DE FINAL

0247.0 CR "O GRANDOLENSE"

I 400220 IOAO IOCE VAZ DEDE	Λ 2	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	10/1
J 688338 JOAO JOSE VAZ PERE	A 2		JOGOS DE SUSFENSAO	124.1

O Conselho de Disciplina

## ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL

**Época de** 2016 / 17

## MAPA DE CASTIGOS Nº29

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 20/04/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com \* que se começam a contar após a presente notificação.

## **FUTSAL**

## **CASTIGOS APLICADOS**

526.0.117.0 C. ASS. ST. MARTA PINHAL v GRUPO D. CHÃO DURO (19/03/2017) » CD 1ª D INICIADOS FUTSAL-FASE UNICA

0705.0 GRUPO D. CHÃO DURO

J 1199715	VASCO MIGUEL CAVACAS SARAIVA	1	MESES DE SUSPENSÃO	118.1
C 07050	GRUPO DESPORTIVO POPULAR CHAO DURO		DERROTA	47.1
C 07050	GRUPO DESPORTIVO POPULAR CHAO DURO	150.00	MULTA	47.1

O Conselho de Disciplina